
hledá stážist(k)y

Česká styčná kancelář pro 
výzkum, vývoj a inovace v Bruselu
 
 
 

Česká styčná kancelář pro výzkum, vývoj a inovace (Czech Liaison Office for Research, 
Development and Innovation, CZELO) hledá stážisty na rok 2019. Hlavním cílem kanceláře 
je podpora zapojení výzkumníků působících v České republice při zapojování do 
mezinárodních výzkumných projektů a evropské výzkumné spolupráce. Stáž je 
neplacená, s možností získat financování přes grantový program Erasmus+ nebo z 
dalších programů na podporu mobility. Datum nástupu a délka stáže se odvíjí od 
možností studenta, minimální délka stáže jsou 3 měsíce s nástupem možným od března 
2019.

Ideální profil
Základní přehled a zájem o fungování 
evropských institucí
Zájem o evropskou politiku v oblasti 
výzkumu, inovací a vysokoškolského 
vzdělávání a související programy 
(především Horizont 2020)
Základní přehled a zájem o fungování VaVaI 
v ČR
Aktivní znalost anglického jazyka na úrovni 
B2, jakékoli další jazyky výhodou
Upřednostnění budou studenti 
magisterského stupně

Náplň stáže
Návštěva konferencí a seminářů pořádaných 
Evropskou komisí, Evropským parlamentem, 
zájmovými organizacemi a profesními 
sdruženími, pořizování zápisů
Informační činnost – každodenní aktualizace 
webových stránek CZELO, podpora při vytváření 
příspěvků na twitterové účty TC_CAS / 
TC_AVCR, (#CZELO)
Logistická podpora projektových schůzek
·Další asistence při každodenním chodu 
kanceláře
a po dohodě a dle vlastní iniciativy, např. psaní 
článků do specializovaných periodik

Zaslání CV a stručného motivačního dopisu v angličtině v rozsahu přibližně jedné strany na adresu: fancova@tc.cz
Zpracování zadaných informačních materiálů v rozsahu max. 1 NS (pokyny zájemce o stáž obdrží e-mailem)

DENISA FANČOVÁ |  RUE DU TRÔNE 98, 1050 BRUSSELS, BELGIUM | PHONE: 
+32 (0)2 514 6674 | FANCOVA@TC.CZ | WWW.CZELO.CZ | WWW.TC.CZ |

Výběrové řízení:

Chcete nastartovat svou kariéru v Bruselu?


